yukarıda zikredilen diğer gelir kalemleriyle birlikte değerlendiril-

melidir.

21 BOA, MAD.d, nr. 4357, s. 372, 6 R 1024 (5 Mayıs 1615).

22 BOA, MAD.d, nr. 4357, s. 106, 21 Z 1027 (9 Aralık 1618).

23 BOA, Bâb-ı Defterî İstanbul Mukataası Kalemi Defterleri (D.İSM.d), nr. 25382,

s. 2-15, 1079-1093 (1668-1682). Bu muhasebe kaydının 1670-1677 yıllarına ait

bir diğer sureti için bk. MAD.d, nr. 1241, s. 4-7.

temiyle tasarruflarına aldılar. 13 yıl kadar mukataayı birlikte işleterek

balık eminliği yapan iki kardeşten Hacı Yahya Ağa’nın vefatı üzerine

hissesi, yapılan yeni müzayede sonucu 4100 kuruş peşinat (muaccele)

ile 8 Mayıs 1719 tarihinde Hacı Ahmet Ağa’ya devredildi.27

24 BOA, D.İSM.d, nr. 25392, s. 2, 1092 (1681). Defterdar Hasan Efendi, 12 N 1094

(4 Eylül 1683) tarihinde Temeşvar beylerbeyi olmuş, S 1095 (Şubat 1694)’de ise

bu görevde iken katledilmişti (Defterdar Sarı Mehmed Paşa, Zübde-i Vekayiât,

Tahlil ve Metin (1066-1116/1656-1704), haz. Abdülkadir Özcan, Ankara 1995,

s. 155-156, 173).

25 BOA, Bâb-ı Defterî Maden Mukataası Kalemi Evrakı (D.MMK), nr. 139/47,

23 C 1118 (2 Ekim 1706).

26 Geniş bilgi için bk. Mehmet Genç, “Osmanlı Maliyesinde Malikâne Sistemi”,

Osmanlı İmparatorluğunda Devlet ve Ekonomi, İstanbul 2003, s.